1

2019年７月 12日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 田 中 義 寛

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年７月５日付にて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 2019 年７月 12 日付にて、以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたこ

とにより、主要株主の異動を確認いたしました。なお、当該異動について、当社として当該株主名義の実

質所有株式数が確認できたものではありません。

２． 異動した株主の概要

（１） 名称 サマラン ユーシッツ

（２） 所在地 11a Avenue Monterey L-2163 Luxembourg

（３） 代表者 レナード アラン

（４） 事業の内容 投資業

３． 当該株主の所有株式数および発行済株式数に対する割合

 所有株式数

(議決権の数)

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2019年６月 19日）

2,809,300株

（28,093個）
9.17％ －

異動後

（2019年７月５日）

3,121,800株

（31,218個）
10.19％ －

(注)１．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに 2019年３月 31日現在の発行済株式総

数 30,642,600株から、議決権を有しない株式数 3,400株を控除した総株主の議決権の数 306,392個

（株式数 30,639,200株）を基準にして算出しております。

   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

2

   ３．上記所有株式数は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、

当社としては当該株主の実質所有株式数を確認できておりません。また、大株主順位についても確

認できていないため、記載しておりません。

４． 今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載す

べき事項はありません。

以 上